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Né bazé té nenit 12 té Rregullores pér zgjedhjet e studentéve té Universitetit t& Mitrovicés “Isa
Boletini” (UMIB), Ké&shilli Drejtues (KD) i Universitetit n€ mbledhjen e mbajtur mé 28.3.2019,
mori kété:

VENDIM
Mbi themelimin e Komisionit Qendror Zgjedhor pér zgjedhjet e studentéve 2019

I Komisioni Qendror Zgjedhor pérbéhet nga anétarét si né vijim:
I. . Xhelal Smakiqi, sekretar i pérgjithshém i universitetit:
2. B=wim  SemabedxitA- | pérfagésues i MAShT —it;
3

. L Auen TAHIR] . pérfagésues i OS “Fjala Studentore™
4. FHM  LATIFAD , pérfagésues i OS “Koha Studentore”
5. MeNTOR RLAKA 1 . pérfagésues i OS “BSUM™
I1. Né pajtim me nenin 12 t& Rregullores pér zgjedhjet e studentéve Komisioni Qendror

Zgjedhor do té konstituohet nga kryesuesi i KD, brenda dy ditéve t&€ punés prej datés té
shpalljes té zgjedhjeve.

I1. Né bazé té nenit 15 pika 2 t€ Rregullores pér zgjedhjet e studentéve, staf mbéshtetés
administrativ teknik caktohen:
1. Gani Selimi, drejtor i administratés
2. Ermira Sopa. zyrtar ligjor
3. Lulzim Bunjaku, udh&heqés i TI —s&

V. Komisioni Qendror Zgjedhor &shté i obliguar qé t'i kryejé detyrat né harmoni me
Rregulloren pér zgjedhjet e studentéve t&€ Universitetit t& datés 28.03.2019.

Vendimi t'1 dorézohet:
- Arkivit t& Universitetit; dhe
- Komisionit Qendror Zgjedhor. -
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